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Protokół Nr 278.2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VI kadencji 

odbytego w dniu 11 kwietnia 2024 r. godz. 8:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
-Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Andrzej Gajek
- Maciej Wolański
- Kazimierz Żółtek
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.
Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 roku,
b) w sprawie udzielenia upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie do realizacji 

zadań w projekcie edukacyjnym pn. „Dziś uczeń - Jutro Student",
c) w sprawie udzielenia upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie do realizacji 

zadań w projekcie edukacyjnym pn. „Dziś uczeń - Jutro Student",
d) w sprawie udzielenia upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii 

Skłodowskiej - Curie do realizacji zadań w projekcie edukacyjnym pn. „Dziś uczeń - Jutro Student", 
e) w sprawie przyjęcia planu wykorzystania powiatowego zasobu nieruchomości Powiatu 

Opatowskiego na lata 2024-2026,
f) w sprawie zatwierdzenia wykazu nr 1 nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego 

przeznaczonej do użyczenia w 2024 roku.
3. Postanowienie dot. sprostowania omyłki w decyzji Zarządu Powiatu Opatowskiego znak: GN- 

1.6844.1.8.2024 z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie oddania przez Powiat Opatowski, Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Opatowie, w trwały zarząd nieruchomości gruntowej położonej w gminie Sadowię.

4. Sprawy organizacyjne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany projekt porządku obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.
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Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:
a) o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.

Pan Starosta udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, która omówiła projekt uchwały 
o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 278.47.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie udzielenia upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie do realizacji zadań 
w projekcie edukacyjnym pn. „Dziś uczeń -Jutro Student".
Pan Starosta udzielił głosu panu Markowi Gołasie - Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu 
i Turystyki, który przypomniał, iż Powiat Opatowski podpisał umowę o partnerstwie nr DU- 
JS/05/2023/ 00 na rzecz realizacji projektu: "Dziś Uczeń - Jutro Student" pomiędzy Politechniką 
Świętokrzyską - Partnerem wiodącym i Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach.
W projekcie będą uczestniczyć uczniowie uczęszczający do liceów i techników. Celem działań jest 
przygotowanie młodzieży do kontynuowania edukacji na uczelniach wyższych, szczególnie 
w województwie świętokrzyskim. Pan Kierownik wskazał iż w związku z powyższym należy nadać 
stosowne upoważnienia dyrektorom naszych szkół wyższych.
Pan Kierownik poruszył problem realizacji tego projektu, powiedział, iż jego zdaniem przydałby się 
osobny pracownik, który mógłby wdrożyć ten projekt.

Pan Starosta zapytał, czy nie może się tym zając nowy pracownik wydziału OKT.

Pan Kierownik odpowiedział, iż jest to nowa osoba i dopiero się uczy i nie podoła takiemu 
programowi.

O zabranie głosu poprosiła pani Małgorzata Jalowska - Wicestarosta, która powiedziała, iż może 
wprowadzimy to na zasadzie jak program dla profesjonalistów, iż merytoryczne stanowiska pracy 
zajmą się poszczególnymi zadaniami.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie udzielenia 
upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie do realizacji zadań w projekcie 
edukacyjnym pn. „Dziś uczeń - Jutro Student".
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Wobec braku pytań pan Starosta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 278.48.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie udzielenia upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie do realizacji zadań 
w projekcie edukacyjnym pn. „Dziś uczeń - Jutro Student".
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie udzielenia 
upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie do realizacji zadań w projekcie 
edukacyjnym pn. „Dziś uczeń - Jutro Student".

Wobec braku pytań pan Starosta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 278.49.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

d) w sprawie udzielenia upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej 
- Curie do realizacji zadań w projekcie edukacyjnym pn. „Dziś uczeń -Jutro Student".
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie udzielenia 
upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie do realizacji 
zadań w projekcie edukacyjnym pn. „Dziś uczeń - Jutro Student".

Wobec braku pytań pan Starosta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 278.50.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

e) w sprawie przyjęcia planu wykorzystania powiatowego zasobu nieruchomości Powiatu 
Opatowskiego na lata 2024-2026.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu 
wykorzystania powiatowego zasobu nieruchomości Powiatu Opatowskiego na lata 2024-2026

Wobec braku pytań pan Starosta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 278.51.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 7 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
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f) w sprawie zatwierdzenia wykazu nr 1 nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego 
przeznaczonej do użyczenia w 2024 roku.
Pan Starosta udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, który omówił projekt w sprawie zatwierdzenia wykazu nr 1 nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego przeznaczonej do użyczenia w 2024 roku.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania do ww. projektu uchwały.

Wobec braku pytań pan Starosta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 278.52.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 8 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.3 Postanowienie dot. sprostowania omyłki w decyzji Zarządu Powiatu Opatowskiego znak: GN- 
1.6844.1.8.2024 z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie oddania przez Powiat Opatowski, Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Opatowie, w trwały zarząd nieruchomości gruntowej położonej w gminie Sadowię.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu postanowienia Zarządu Powiatu w sprawie 
sprostowania omyłki w decyzji Zarządu Powiatu Opatowskiego znak: GN-1.6844.1.8.2024 z dnia 22 marca 
2024 r. w sprawie oddania przez Powiat Opatowski, Zarządowi Dróg Powiatowych w Opatowie, w trwały 
zarząd nieruchomości gruntowej położonej w gminie Sadowię.

Wobec braku pytań pan Starosta poddał pod głosowanie ww. projekt decyzji.
W głosowaniu jawnym postanowienie GN-1.6844.1.8.2024 zostało podjęte jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 9 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Ad. 4. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.
Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.
Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 8:25).

Protokolant:
Sylwia Lenart

StarostąX)patowski

( - Tomasz ^taniek
_______________________________ 4

Protokół Nr 278.2024 z posiedzenia Zarzgdu Powiatu w Opatowie odbytego w dniu 11 kwietnia 2024 r. - VI kadencja


